
UCHWAŁA NR XXXV/227/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na dokonywanie wpłat składki czlonkowskiej do 
Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania pn. „Dolina rzeki Grabi"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz uchwały Nr XIII/86/08 Rady 
Gminy Widawa z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy 
Widawa do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania pn. ,,Dolina rzeki Grabi" uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonywanie corocznej wpłaty składki członkowskiej do 
Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania pn. ,,Dolina rzeki Grabi" w kwocie ustalonej przez 
Zarząd Lokalnej Grupy Działania.

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/120/08 Rady Gminy Widawa z dnia 24 czerwca 2008 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonywanie wpłaty składki członkowskiej do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania pn. „Dolina rzeki Grabi''.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 9642ACC2-76D1-435F-ACC4-9950AC2BD11C. Podpisany Strona 1




